
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 

26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie 

Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779, z 2017 r. poz. 131 i poz. 1180 oraz z 2019 r. poz. 

1371) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w § 48 w pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) Koordynator ds. desygnacji i planowania budżetowego - „PER - V.”;”;

2) w § 55:

a) w pkt 3:

- uchyla się lit. c i e,

- w lit. h średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu:

„i) kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu państwa w ramach realizacji 

przez jednostki samorządu terytorialnego programu wieloletniego pod nazwą 

„Fundusz Dróg Samorządowych”;”.

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) opracowywanie danych niezbędnych do analizy dokumentów o znaczeniu strategicznym, w tym 

programów horyzontalnych perspektywy 2014-2020, 2020+ oraz dokumentów strategicznych 

na poziomie krajowym oraz regionalnym;”,

c) uchyla się pkt 7 i 10.

Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Strona 2



  

`  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

WICEWOJEWODA LUBUSKI 

Wydział Polityki Społecznej 

Wydział Zdrowia 

Wydział Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców 

Biuro Wojewody 

 
Wydział Nadzoru i Kontroli 

Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju 

Systemów Informatycznych 

Wydział Programów 

Europejskich i Rządowych 

Zespół Audytu Wewnętrznego 

Biuro Organizacji i Kadr 

 
PS 

WZ 

SO 

BW 

OK 

PER 

ZAW 

BL 

NK 

 

Wydział Budżetu i Finansów  

 

Wydział Infrastruktury 

 
Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 

 Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

 

 

Zespół do Spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych 

 

 
Zespół Doradców Wojewody 

 

 Samodzielne stanowisko pracy: 

Inspektor Ochrony Danych 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Pracownik kierujący Delegaturą 

 

BF 

IB 

BZK 

GN 

IOD 

ZDW 

IN 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Wojewódzki Inspektor Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego 

 

 

GK 

Samodzielne stanowisko do 

spraw bezpieczeństwa i higieny 

pracy 

BHP 

Wojewódzka Komisja Dyscyplinarna 

dla osób wykonujących samodzielne 

funkcje w dziedzinie geodezji i 

kartografii 

 
Rzecznik  Dyscyplinarny ds. osób 

wykonujących samodzielne funkcje 

w dziedzinie geodezji i kartografii 

 

WKD 

RDG 

Strona 1




